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 مقدمه

شامل آمارهای  شودآمارهای ساختمان که در این فصل ارائه می

وساز بناهای مسکونی و غیرمسکونی و موجودی بناهای ساخت

اطلاعات آماری سایر انواع ساختمان از قبیل باشد و می مسکونی

آوری گیرد. جمعها را دربر نمیها و شبکهها، کانالسدها، پل

توسط  صادرشدهی ساختمانی هاپروانهدر  شدهثبتاطلاعات 

، موردتوجه مرکز آمار ایران 1354های کشور، از سال شهرداری

طور بهاطلاعات مزبور گردآوری و  1358قرار گرفت و از سال 

 شود.سالانه منتشر می

 واگذارکنندههمچنین اداره کل راه و شهرسازی که تنها سازمان 

زمین در نقاط شهری استان است، اطلاعات مربوط به تعداد خانوار 

کننده زمین برای ساخت واحد مسکونی و مساحت زمیــن دریافت

کند. مشخصات عمومی شرکتواگذاری را سالانه ثبت و ارائه می

ای تعاونی مسکن توسط اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی ه

 طوربهی آمار واحدهای مسکونی موجود گردآور ارائه گردیده است.

و سپس  1335وسیع برای نخستین بار در سرشماری عمومی سال 

، 1365، 1345های عمومی نفوس و مسکن سال هایدر سرشماری

صیل برای هریک از تفبه 1397انجام گرفت. آمار سال  1375

 آورده شده است. هاشهرستان

 ای این فصل به شرح زیر است:آمارهبرخی از 

های ساختمانی صادرشده برای احداث و افزایش بنای پروانه-

 های مسکونی و غیرمسکونی در نقاط شهری.ساختمان

 واگذاری زمین در نقاط شهری استان -

صورت ثبتی فصل به ایناطلاعات ارائه شده در  روش تولید آمار و

 باشد.می

 

  تعاريف و مفاهيم

محصـوری است کـه و  ساختمـان، سازه ثابت، مسقف : ساختمان 

بـه وسیلـه دیـوارهای مستقـل یا مشترک از بناهای همجوار کاملاً 

مجزا شده باشد. کوچک یا بزرگ بودن یا تعداد طبقه در تعریف 

 ساختمان دخالت ندارد.

ساختمانی اسـت کـه کـار     شده )تمام شده(:ساختمان تكميل 

 .باشد برداری ساختمانی آن پایان یافته و قابل بهره

  زیربنای  سطح  از مجموع  عبارت : طبقات  زيربناي  كل  سطح

  اول  ، طبقه طبقه ، نیم همکف  ، طبقه از زیرزمین  اعم  طبقات  تمامی

 . است و بقیه طبقات

  کـه   شـروع   در مرحلـه   ، چـه  مانسـاخت   هزینـه :  ساختمان  هزينه

  گـزارش  واقعـی   رقـم   که  تکمیل  در مرحله  شود و چه می  بینی پیش

  ، پروانه مهندس  ارتـ، نظ ساختمان  نقشه  های هزینه  شود، شامل می

و ابــزار کــار، مــزد کــارگر،   ، وســایل ســاختمان  ، مصــالح ســاختمان

  ، آب ، روشـنایی  مرکزی  حرارت  سیساتأت  معمار، هزینه  الزحمه حق

منظور   ساختمان  ، در هزینه زمین  باشد. ارزش می  و غیره  و فاضلاب

 شود. نمی

ساختمانی اسـت کـه    ساختمان مسكوني و غير مسكوني توأم:

برای سکونت و برای انجام فعالیت اقتصادی یا سایر مقاصد به طـور  

 توأم مورد استفاده واقع شود. 

ت که در زمان سرشماری یک یا چند مکانی اس :واحد مسكوني

ای  خانوار در آن سکونت دارد. منظور از مکان، فضا یا محوطه

محصور است که یک یا چند ورودی به معبر عام )کوچه، خیابان، 

بازار، میدان و...( یا به معبر اختصاصی )راهروی مشترک، راه پله 

 رد.( دامشترک و ...

 

هایی است که برای  اختعبارت از تمامی پرد گذاري: سرمايه

شود، حتی اگر  ایجاد ساختمان در یک دوره معین انجام می

 ساختمان در آن دوره تکمیل نشده باشد. 

در ارتباط با   که  است  هایی فعالیت  تمامی:  ساختماني  فعاليت

،  ، شناژبندی ریزی ، پی کنی ایجاد ساختمان )پی  مختلف  مراحل

،  و تجهیزات  تأسیسات  بنا، نصب  ساختبنا،   اسکلت  برپاکردن

 گیرد،  می  ورتـــــو...( ص  کشی ، سیم ، نقاشی ، روکاری کاری کاشی

موجود   های در ساختمان  و جزئی  اساسی  تعمیرات  همچنین

و   یا تعمیر تأسیسات  جدید، تعویض  یا قسمت  طبقه  یک  )ساخت

و   گیری ، لکه ب، گاز و فاضلا آب  های ، تعمیر لوله تجهیزات

و...(   ، تعمیر محوطه و کاغذ دیواری  ، تجدید نقاشی بام  ایزولاسیون

 شود. می  محسوب  ساختمانی  فعالیت
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 "  جمعیت -3 فصل" مفاهیم و  تعاریف  به کنید رجوع:  نقاط شهري

 -3فصل"و مفاهیم   تعاریف کنید به  رجوع:  روستايي نقاط

 " جمعیت

  فصل"  مفاهیم و  تعاریف  کنید به  رجوع:  يـتعاون  هاي تـشرك

 ." و شیلات  ، جنگلداری کشاورزی -5

شـرکت تعـاونی تـوزیعی اسـت کـه در      :  مسـك    تعاوني  شركت

چارچوب اساسنامه تعاونی های مسکن جهت تـامین نیـاز مسـکن    

 اعضا تشکیل و ثبت می شود.

 گزيده اطلاعات

 احداث برای صادرشده ساختمانی هایپروانه 1397در سال 

افزایش فقره بوده است که در مقایسه با سال قبل  7132ساختمان 

های  درصد از پروانه 3/87دهد و نشان می درصدی را 100بیش از 

 مصالح و اسکلت بوده است. نوع« مسکونی»مذکور جهت استفاده 

های درصد از پروانه 6/95 در شدهاستفادهساختمانی  عمده

 یک هزینه آرمه بوده است. متوسطاسکلت فلزی و بتون ،صادرشده

هزار  6757، 1396ساختمان واحدهای مسکونی در سال  مترمربع

درصد افزایش را  3/30ریال بوده است که نسبت به سال قبل 

 در ماهانه بهایاجاره دهد. در همین سال متوسطنشان می

 معاملات هایبنگاه مستأجر در و موجر بین منعقدشده قراردادهای

ریال بوده است که در  50388ملکی استان به ازای هر مترمربع 

درصد افزایش داشته است. 4/9مقایسه با سال قبل 
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    شهري نقاط در زيربنا و زمي  مساحت برحسب ساختمان احداث براي شده صادر ساختماني هاي پروانه-1-10
 (مترمربعهزار - )فقره  

 مساحت زیربنای طبقات مساحت زمین تعداد و شهر سال

1380 ...................................................  3373 4/837 8/716 
1385 ...................................................  3382 4/821 7/1067 
1390 ...................................................  3940 1/993 4/1901 
1393 ...................................................  1970 2/502 4/1021 
1394 ...................................................  1933 3/351 6/641 
1395 ...................................................  2013 7/1321 3/917 
1396 ...................................................  3055 3/649 7/984 
1397 ..........................................  7132 3/1341 7/1667 

 8/10 1/27 97  ...................................................... ازگله

 4/86 1/66 402  ...................................... آبادغرباسلام

 1/11 6/9 51  ..................................................... بانوره

 6/1 8/1 12  .................................................. باینگان
 2/0 3/0 2  ................................................. بیستون

 3/33 17 106  ........................................................ پاوه
 8/71 3/62 507  .................................................. آبادتازه

 1/48 6/29 177  ................................................. جوانرود
 9/2 1/5 20  ................................................... حمیل

 8/1 7/2 13  ............................... رباط )ماهیدشت(

 9/28 3/20 126  ................................................... روانسر

 9/43 7/57 229  ...................................................ریجاب

 3/567 1/520 3059  .......................................... ذهابسرپل

 9/4 5/9 45  ............................................... سرمست

 5/0 9/0 4  ...................................................... سطر

 8/32 3/21 132  ..................................................... سنقر

 0 0 0  ...................................................سومار 
 1/7 9/11 33  ..................................................... شاهو

 0 0 0  .................................................. شروینه
 8/21 9/19 110  ....................................................صحنه

 5/35 6/75 170  ........................................... قصرشیرین
 0 0 0  ....................................................... قلعه

 2/537 8/256 1182  ............................................... کرمانشاه

 9/5 9/7 42  .............................................. کرندغرب

 3/23 7/24 98  ................................................... کنگاور

 5/14 3/18 102  .................................................. کوزران
 1/9 8/11 56  ................................................... گهواره

 0 0 0  ................................................... گودین
 1/44 7/46 263  ..............................................گیلانغرب

 1/0 1/0 1  .............................................. میانراهان

 6/10 1/5 38  ................................................... نودشه

 9/0 1 4  .................................................... نوسود
 6/10 5/8 45  ................................................. هرسین

 6/0 6/1 6  .................................................... هلشی

  . )ر.م(.ایران آمار مرکز ـ مأخذ
 . زیربنایی و معدن صنعت، دفتر آمارایران، مرکز  -       
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 ( فقره)                                شهري نقاط در استفاده نوع برحسب ساختمان احداث براي شده صادر ساختماني هاي پروانه -2-10

 مسکونی جمع شهر و سال
 و مسکونی

 توأم کارگاه
 بازرگانی

 صنعتی،
 و آموزشی

 بهداشتی
 سایر

1380 ...................................................  3373 3127 92 100 22 32 

1385 ...................................................  3382 2991 129 196 35 31 
1390 ...................................................  3940 3528 204 150 42 16 

1393 ...................................................  1970 1748 58 150 13 1 
1394 ...................................................  1933 1629 134 157 10 3 

1395 ...................................................  2013 1736 102 156 18 1 
1396 ...................................................  3055 2734 171 125 23 2 

1397 ..........................................  7132 6224 4۸6 3۸6 33 3 

 0 0 1 0 96 97  ...................................................... ازگله

 0 1 6 22 373 402  ...................................... آبادغرباسلام
 0 0 0 1 50 51  ..................................................... بانوره

 0 0 1 0 11 12  .................................................. باینگان
 0 0 0 0 2 2  ................................................. بیستون

 1 0 0 6 99 106  ........................................................ پاوه

 0 0 20 49 438 507  .................................................. آبادتازه
 0 3 5 1 168 177  ................................................. جوانرود

 0 0 1 2 17 20  ................................................... حمیل
 1 0 0 0 12 13  ............................... رباط )ماهیدشت(

 0 9 8 10 99 126  ................................................... روانسر
 0 0 2 5 222 229  ...................................................ریجاب

 0 0 204 229 2626 3059  .......................................... ذهابسرپل
 0 0 0 2 43 45  ............................................... سرمست

 0 0 0 3 1 4  ...................................................... سطر
 0 0 11 11 110 132  ..................................................... سنقر

 0 0 0 0 0 0  .................................................... سومار
 0 1 0 1 31 33  ..................................................... شاهو

 0 0 0 0 0 0  .................................................. شروینه
 0 6 8 7 89 110  ....................................................صحنه

 0 1 13 9 147 170  ........................................... قصرشیرین

 0 0 0 0 0 0  ....................................................... قلعه
 0 8 64 106 1004 1182  ............................................... کرمانشاه

 0 0 0 1 41 42  .............................................. کرندغرب
 0 2 6 6 84 98  ................................................... کنگاور

 0 0 4 1 97 102  .................................................. کوزران

 0 0 0 0 56 56  ................................................... گهواره

 0 0 0 0 0 0  ................................................... گودین
 0 1 29 12 221 263  ..............................................گیلانغرب

 0 0 1 0 0 1  .............................................. میانراهان
 0 0 0 0 38 38  ................................................... نودشه

 0 0 0 0 4 4  .................................................... نوسود
 1 1 2 2 39 45  ................................................. هرسین

 0 0 0 0 6 6  .................................................... هلشی

  . )ر.م(.ایران آمار مرکز ـ مأخذ
 . زیربنایی و معدن صنعت، دفتر آمارایران، مرکز  -         
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   شهري نقاط در ساختماني عمده مصالح و اسكلت نوع برحسب ساختمان احداث براي شده صادر ساختماني هاي پروانه-3-10
 (فقره)                                                                                                                                                                                           

 سایر آرمه بتون اسکلت فلزی سیمانی بلوک چوب و آجر آهن و آجر جمع و شهر سال

1380 ...................................................  3373 2676 4 24 667 ... 2 

1385 ...................................................  3382 1665 8 0 1509 151 49 
1390 ...................................................  3940 483 3 34 2686 734 0 
1393 ...................................................  1748 219 4 2 717 806 0 

1394 ...................................................  1933 180 1 0 977 775 0 

1395 ...................................................  2013 319 1 1 850 842 0 

1396 ...................................................  3055 294 2 0 1653 1106 0 

1397 ..........................................  7132 310 6 0 ۵222 1۵94 0 
 0 0 97 0 0 0 97  ...................................................... ازگله

 0 148 249 0 1 4 402  ...................................... آبادغرباسلام

 0 24 2 0 0 25 51  ..................................................... بانوره

 0 4 4 0 0 4 12  .................................................. باینگان

 0 2 0 0 0 0 2  ................................................. بیستون

 0 92 3 0 0 11 106  ........................................................ پاوه

 0 13 494 0 0 0 507  .................................................. آبادتازه

 0 177 0 0 0 0 177  ................................................. جوانرود

 0 8 2 0 0 10 20  ................................................... حمیل

 0 3 6 0 0 4 13  ............................... رباط )ماهیدشت(

 0 0 123 0 0 3 126  ................................................... روانسر

 0 0 229 0 0 0 229  ...................................................ریجاب

 0 18 3041 0 0 0 3059  .......................................... ذهابسرپل

 0 2 13 0 0 30 45  ............................................... سرمست

 0 3 1 0 0 0 4  ...................................................... سطر

 0 127 5 0 0 0 132  ..................................................... سنقر

 0 0 0 0 0 0 0  .................................................... سومار

 0 14 16 0 0 3 33  ..................................................... شاهو

 0 0 0 0 0 0 0  .................................................. شروینه

 0 48 13 0 0 49 110  ....................................................صحنه

 0 9 139 0 0 22 170  ........................................... قصرشیرین

 0 0 0 0 0 0 0  ....................................................... قلعه

 0 690 412 0 2 78 1182  ............................................... کرمانشاه

 0 20 4 0 0 18 42  .............................................. کرندغرب

 0 13 85 0 0 0 98  ................................................... کنگاور

 0 7 51 0 0 44 102  .................................................. کوزران

 0 34 21 0 0 1 56  ................................................... گهواره

 0 0 0 0 0 0 0  ................................................... گودین

 0 89 174 0 0 0 263  ..............................................گیلانغرب

 0 0 1 0 0 0 1  .............................................. میانراهان

 0 30 4 0 3 1 38  ................................................... نودشه

 0 3 0 0 0 1 4  .................................................... نوسود

 0 14 31 0 0 0 45  ................................................. هرسین

 0 2 2 0 0 2 6  .................................................... هلشی

  . )ر.م(.ایران آمار مرکز ـ مأخذ
 .زیربنایی و معدن صنعت، دفتر آمارایران، مرکز  -        
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 (فقره)               شهري                 نقاط در طبقات تعداد برحسب ساختمان احداث براي شده صادر ساختماني هاي پروانه -4-10

 چهارطبقه طبقه سه طبقه دو طبقه یک جمع و شهر سال
 و طبقه پنج

 تر بیش

1380 ...................................................  3373 2060 1019 201 66 27 

1385 ...................................................  3382 1740 1177 276 105 84 
1390 ...................................................  3940 758 1485 842 369 486 

1393 ...................................................  1970 331 691 367 168 413 

1394 ...................................................  1933 467 649 474 137 206 
1395 ...................................................  2013 399 737 558 130 189 
1396 ...................................................  3055 507 1036 957 284 271 
1397 ..........................................  7132 14۸1 2774 2146 36۸ 363 

 0 0 0 11 86 97  ...................................................... ازگله
 8 6 162 171 55 402  ...................................... آبادغرباسلام

 0 0 5 38 8 51  ..................................................... بانوره
 0 0 1 9 2 12  .................................................. باینگان

 0 0 0 0 2 2  ................................................. بیستون
 7 13 54 29 3 106  ........................................................ پاوه

 0 3 42 206 256 507  .................................................. آبادتازه

 16 124 27 5 5 177  ................................................. جوانرود

 0 0 0 4 16 20  ................................................... حمیل

 0 1 0 3 9 13  ............................... رباط )ماهیدشت(

 1 1 50 50 24 126  ................................................... روانسر

 0 4 36 125 64 229  ...................................................ریجاب
 2 60 1247 1341 409 3059  .......................................... ذهابسرپل

 0 1 1 17 26 45  ............................................... سرمست

 0 0 1 3 0 4  ...................................................... سطر

 7 2 45 56 22 132  ..................................................... سنقر
 0 0 0 0 0 0  .................................................... سومار

 3 2 3 19 6 33  ..................................................... شاهو
 0 0 0 0 0 0  .................................................. شروینه

 2 4 13 57 34 110  ....................................................صحنه
 1 3 47 65 54 170  ........................................... قصرشیرین

 0 0 0 0 0 0  ....................................................... قلعه
 303 136 323 268 152 1182  ............................................... کرمانشاه

 1 3 12 17 9 42  .............................................. کرندغرب
 0 0 19 38 41 98  ................................................... کنگاور

 1 1 11 29 60 102  .................................................. کوزران

 0 0 2 33 21 56  ................................................... گهواره

 0 0 0 0 0 0  ................................................... گودین

 0 0 32 137 94 263  ..............................................گیلانغرب
 0 0 0 1 0 1  .............................................. میانراهان

 10 4 3 14 7 38  ................................................... نودشه
 0 0 1 2 1 4  .................................................... نوسود

 1 0 9 26 9 45  ................................................. هرسین

 0 0 0 0 6 6  .................................................... هلشی

  . )ر.م(.ایران آمار مرکز ـ مأخذ
 . زیربنایی و معدن صنعت، دفتر آمارایران، مرکز  -       
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             شهري نقاط در آن قبلي وضعيت و زمي  مساحت حسب بر ساختمان احداث براي شده صادر ساختماني هاي پروانه -۵-10

  (مربع متر هزار - فقره)                                                                                                                                                                 

 شهر و سال
 تخریبی ساختمان مزرعه یا باغ بایر زمین   جمع 

 مساحت پروانه مساحت پروانه مساحت پروانه مساحت پروانه

1380 ........................................  3373 4/837  3311 1/787  3 4 59 3/46  

1385 ........................................  3382 4/821  3027 5/683  11 1/17  344 7/120  

1390 ........................................  3940 1/993  2890 8/769  9 8/2  1041 5/220  

1393 ........................................  1970 2/502  1193 3/331  17 8/5  760 1/165  

1394 ........................................  1933 3/351  1290 215 8 4/5  635 8/130  

1395 ........................................  2013 7/1321  1359 4/378  2 5/1  652 8/941  

1396 ........................................  3055 3/649  1347 6/357  0 0 1708 7/291  

1397 .................................  7132 3/1341 2009 ۸/4۵0 6 1 ۵117 ۵/۸۸9 

 3/17 69 0 0 8/9 28 1/27 97  ...................................................... ازگله

 6/47 357 0 0 5/18 45 1/66 402  ...................................... آبادغرباسلام

 6/7 39 0 0 9/1 12 6/9 51  ..................................................... بانوره

 7/1 11 0 0 1/0 1 8/1 12  .................................................. باینگان

 0 0 0 0 3/0 2 3/0 2  ................................................. بیستون

 1/9 60 0 0 9/7 46 17 106  ........................................................ پاوه

 1/52 430 0 0 3/10 77 3/62 507  .................................................. آبادتازه

 9/17 109 0 0 6/11 68 6/29 177  ................................................. جوانرود

 2/0 1 0 0 9/4 19 1/5 20  ................................................... حمیل

 4/2 11 0 0 4/0 2 7/2 13  ............................... رباط )ماهیدشت(

 9/6 47 0 0 4/13 79 3/20 126  ................................................... روانسر

 2/57 225 5/0 3 0 1 7/57 229  ...................................................ریجاب

 8/466 2776 0 0 3/53 283 1/520 3059  .......................................... ذهابسرپل

 2/6 29 0 0 3/3 16 5/9 45  ............................................... سرمست

 3/0 1 4/0 2 2/0 1 9/0 4  ...................................................... سطر

 3/3 23 0 0 1/18 109 3/21 132  ..................................................... سنقر

 0 0 0 0 0 0 0 0  .................................................... سومار

 7/10 27 0 0 2/1 6 9/11 33  ..................................................... شاهو

 0 0 0 0 0 0 0 0  .................................................. شروینه

 2/4 20 0 0 7/15 90 9/19 110  ....................................................صحنه

 3/22 147 0 0 3/53 23 6/75 170  ........................................... قصرشیرین

 0 0 0 0 0 0 0 0  ....................................................... قلعه

 9/89 393 0 0 9/166 789 8/256 1182  ............................................... کرمانشاه

 8/1 7 0 0 1/6 35 9/7 42  .............................................. کرندغرب

 0 0 0 0 7/24 98 7/24 98  ................................................... کنگاور

 2/14 79 0 0 1/4 23 3/18 102  .................................................. کوزران

 6/11 55 0 0 2/0 1 8/11 56  ................................................... گهواره

 0 0 0 0 0 0 0 0  ................................................... گودین

 4/28 144 0 0 2/18 119 7/46 263  ..............................................گیلانغرب

 1/0 1 0 0 0 0 1/0 1  .............................................. میانراهان

 5/3 26 1/0 1 5/1 11 1/5 38  ................................................... نودشه

 1/0 1 0 0 9/0 3 1 4  .................................................... نوسود

 3/4 23 0 0 2/4 22 5/8 45  ................................................. هرسین

 6/1 6 0 0 0 0 6/1 6  .................................................... هلشی

  . )ر.م(.ایران آمار مرکز ـ مأخذ
 . زیربنایی و معدن صنعت، دفتر آمارایران، مرکز  -       
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 مساحت زمي  و مساحت  مسكوني،  واحد تعداد حسب بر مسكوني ساختمان احداث براي شده صادر ساختماني هاي پروانه -6-10

  (مربع متر هزار - فقره)                                                                                                             شهري          نقاط درزيربنا            

 شهر و سال
  مسکونی واحد تعداد برحسب پروانه تعداد

 مساحت
  زمین

 مساحت
 واحد چهار واحد سه واحد دو واحد یک جمع زیربنا

 واحد پنج
 تر بیش و

1380 ....................................................  3127 2239 709 65 11 103 .. ... 
1385 ....................................................  2991 1812 965 66 46 102 .. ... 
1390 ....................................................  3940 758 1485 842 369 486 .. ... 
1393 ....................................................  1748 474 638 199 103 334 1/442 4/860 

1394 ....................................................  1629 592 569 269 61 138 3/351 6/641 
1395 ....................................................  1736 631 646 259 65 135 367 3/710 
1396 ....................................................  2734 967 1289 252 60 166 6/516 1/791 
1397 ..........................................  6224 2427 2621 ۸39 133 204 1072 9/142۵ 
 6/9 1/23 0 0 0 11 85 96  ..................................................... ازگله
 1/76 4/50 1 7 4 181 180 373  ..................................... آبادغرباسلام
 9/10 4/9 0 0 0 32 18 50  ..................................................... بانوره

 4/1 8/1 0 0 0 5 6 11  ................................................. باینگان
 2/0 3/0 0 0 0 0 2 2  ................................................ بیستون

 2/30 3/15 2 2 5 71 19 99  ....................................................... پاوه
 8/57 54 0 0 4 36 398 438  ................................................. آبادتازه

 3/42 9/20 9 7 125 20 7 168  ................................................ جوانرود
 7/2 7/4 1 0 0 1 15 17  ................................................... حمیل

 7/1 6/2 0 0 0 3 9 12  ............................... رباط )ماهیدشت(
 3/23 2/16 0 1 2 68 28 99  ...................................................روانسر
 3/42 5/56 0 0 0 59 163 222  .................................................. ریجاب
 6/485 7/439 17 50 566 1407 586 2626  ......................................... ذهابسرپل

 6/4 9/8 0 0 0 5 38 43  ............................................... سرمست
 1/0 2/0 0 0 0 0 1 1  ..................................................... سطر
 3/29 8/18 5 3 3 77 22 110  ..................................................... سنقر
 0 0 0 0 0 0 0 0  ................................................... سومار
 3/6 3/9 0 0 2 22 7 31  ..................................................... شاهو

 0 0 0 0 0 0 0 0  ................................................. شروینه
 8/18 3/15 0 1 3 10 75 89  ................................................... صحنه

 8/29 6/22 0 0 2 70 75 147  .......................................... قصرشیرین
 0 0 0 0 0 0 0 0  ...................................................... قلعه

 7/446 9/191 167 56 108 373 300 1004  .............................................. کرمانشاه
 7/5 7/7 0 0 6 20 15 41  ............................................. کرندغرب

 4/16 2/14 0 0 0 35 49 84  .................................................. کنگاور
 1/14 9/17 0 1 2 24 70 97  ................................................. کوزران
 1/9 8/11 0 0 0 3 53 56  .................................................. گهواره
 0 0 0 0 0 0 0 0  .................................................. گودین

 5/39 4/43 0 1 1 53 166 221  ............................................. گیلانغرب
 0 0 0 0 0 0 0 0  ............................................. میانراهان

 6/10 1/5 1 4 6 20 7 38  ................................................... نودشه
 9/0 1 1 0 0 0 3 4  ................................................... نوسود

 4/9 3/7 0 0 0 15 24 39  ................................................. هرسین
 6/0 6/1 0 0 0 0 6 6  ................................................... هلشی

  . )ر.م(.ایران آمار مرکز ـ مأخذ
 . زیربنایی و معدن صنعت، دفتر آمارایران، مرکز  -       
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     نقاط درساختماني  عمده مصالحاسكلت و نوع حسب بر مسكوني ساختمان احداث براي شده صادر ساختماني هاي پروانه -7-10

 ( فقره)                                                                                                                                                  شهري                

 سایر آرمه بتون اسکلت فلزی سیمانی بلوک چوب و آجر آهن و آجر جمع رشه و سال

1380 ...................................................  3127 2591 4 22 509 ... 1 

1385 ...................................................  2991 1582 7 0 1219 135 48 

1390 ...................................................  3528 469 3 30 2352 674 0 

1393 ...................................................  1970 235 4 2 884 845 0 

1394 ...................................................  1629 167 1 0 773 688 0 

1395 ...................................................  1736 306 1 1 659 769 0 
1396 ...................................................  2734 287 2 0 1456 989 0 
1397 ..........................................  6224 303 6 0 447۸ 1437 0 

 0 0 96 0 0 0 96  ...................................................... ازگله

 0 138 230 0 1 4 373  ...................................... آبادغرباسلام

 0 23 2 0 0 25 50  ..................................................... بانوره

 0 4 3 0 0 4 11  .................................................. باینگان

 0 2 0 0 0 0 2  ................................................. بیستون

 0 85 3 0 0 11 99  ........................................................ پاوه

 0 10 428 0 0 0 438  .................................................. آبادتازه

 0 168 0 0 0 0 168  ................................................. جوانرود

 0 7 1 0 0 9 17  ................................................... حمیل

 0 3 5 0 0 4 12  ............................... رباط )ماهیدشت(

 0 0 97 0 0 2 99  ................................................... روانسر

 0 0 222 0 0 0 222  ...................................................ریجاب

 0 15 2611 0 0 0 2626  .......................................... ذهابسرپل

 0 1 12 0 0 30 43  ............................................... سرمست

 0 1 0 0 0 0 1  ...................................................... سطر

 0 108 2 0 0 0 110  ..................................................... سنقر

 0 0 0 0 0 0 0  .................................................... سومار

 0 13 15 0 0 3 31  ..................................................... شاهو

 0 0 0 0 0 0 0  .................................................. شروینه

 0 39 4 0 0 46 89  ....................................................صحنه

 0 7 118 0 0 22 147  ........................................... قصرشیرین

 0 0 0 0 0 0 0  ....................................................... قلعه

 0 608 318 0 2 76 1004  ............................................... کرمانشاه

 0 19 4 0 0 18 41  .............................................. کرندغرب

 0 13 71 0 0 0 84  ................................................... کنگاور

 0 5 48 0 0 44 97  .................................................. کوزران

 0 34 21 0 0 1 56  ................................................... گهواره

 0 0 0 0 0 0 0  ................................................... گودین

 0 87 134 0 0 0 221  ..............................................گیلانغرب

 0 0 0 0 0 0 0  .............................................. میانراهان

 0 30 4 0 3 1 38  ................................................... نودشه

 0 3 0 0 0 1 4  .................................................... نوسود

 0 12 27 0 0 0 39  ................................................. هرسین

 0 2 2 0 0 2 6  .................................................... هلشی

  . )ر.م(.ایران آمار مرکز ـ مأخذ
 . زیربنایی و معدن صنعت، دفتر آمارایران، مرکز  -         
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 شهري نقاط در متقاضي بخش و پروانه نوع حسب بر شده صادر ساختماني هاي پروانه در شده تعيي  مسكوني واحد تعداد-۸-10

 سال و شهر
احداث و افزایش 

 بنا

 افزایش بنا احداث بنا

 دولتی تعاونی خصوصی جمع دولتی تعاونی خصوصی جمع

1380 ...........................................................................  3559 3373 2890 438 45 ... ... ... ... 

1385 ...........................................................................  6524 6192 3791 1710 691 ... ... ... ... 

1390 ...........................................................................  15784 13624 11581 1864 179 ... ... ... ... 

1393 ...........................................................................  6215 5604 5588 16 0 611 610 1 0 

1394 ...........................................................................  4334 4075 4058 3 14 259 258 0 1 

1395 ...........................................................................  5228 5021 4471 22 528 207 207 0 0 
1396............................................................................  6820 6660 5995 648 17 160 160 0 0 
1397 ..............................................................  1326۵ 13126 13101 21 4 139 139 0 0 

 0 0 0 0 0 0 107 107 107  ...................................................... ازگله

 0 0 8 8 0 0 625 625 633  ...................................... آبادغرباسلام

 0 0 3 3 0 0 83 83 86  ..................................................... بانوره

 0 0 0 0 0 0 16 16 16  .................................................. باینگان

 0 0 0 0 0 0 2 2 2  ................................................. بیستون

 0 0 14 14 0 0 208 208 222  ........................................................ پاوه

 0 0 0 0 0 1 550 551 551  .................................................. آبادتازه

 0 0 0 0 0 0 506 506 506  ................................................. جوانرود

 0 0 0 0 0 0 30 30 30  ................................................... حمیل

 0 0 0 0 0 0 15 15 15  ............................... )ماهیدشت(رباط 

 0 0 1 1 0 0 189 189 190  ................................................... روانسر

 0 0 1 1 0 0 289 289 290  ................................................... ریجاب

 0 0 12 12 0 2 5958 5960 5972  .......................................... ذهابسرپل

 0 0 0 0 0 0 51 51 51  ............................................... سرمست

 0 0 0 0 0 0 4 4 4  ...................................................... سطر

 0 0 10 10 0 2 240 242 252  ..................................................... سنقر

 0 0 0 0 0 0 0 0 0  .................................................... سومار

 0 0 0 0 0 0 59 59 59  ......................................................شاهو

 0 0 0 0 0 0 0 0 0  .................................................. شروینه

 0 0 13 13 0 0 118 118 131  .................................................... صحنه

 0 0 0 0 0 0 236 236 236  ........................................... قصرشیرین

 0 0 0 0 0 0 0 0 0  ....................................................... قلعه

 0 0 67 67 0 16 2970 2986 3053  ............................................... کرمانشاه

 0 0 0 0 0 0 75 75 75  .............................................. کرندغرب

 0 0 0 0 0 0 130 130 130  ................................................... کنگاور

 0 0 1 1 0 0 131 131 132  .................................................. کوزران

 0 0 0 0 0 0 59 59 59  ................................................... گهواره

 0 0 0 0 0 0 0 0 0  ................................................... گودین

 0 0 3 3 4 0 290 294 297  .............................................. گیلانغرب

 0 0 0 0 0 0 1 1 1  .............................................. میانراهان

 0 0 6 6 0 0 87 87 93  ....................................................نودشه

 0 0 0 0 0 0 8 8 8  .................................................... نوسود

 0 0 0 0 0 0 58 58 58  ................................................. هرسین

 0 0 0 0 0 0 6 6 6  .................................................... هلشی

  . )ر.م(.ایران آمار مرکز ـ مأخذ    
 . زیربنایی و معدن صنعت، دفتر آمارایران، مرکز  -           
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 شهري نقاط در خصوصي بخش توسط شده شروع هاي ساختمان مشخصات -9-10

 شرح
 تعداد

 ساختمان
 (دستگاه)

 مساحت
 زمین

 (مربع متر هزار)

 بنای زیر سطح
 همکف طبقه

 (مربع متر هزار)

 کل سطح
 طبقات زیربنای

 (مربع متر هزار)

 زمین ارزش
 (ریال میلیون)

 ساختمان هزینه
 (ریال میلیون)

       جمع
1380.....................................................  6486 1080 633 1049 209397 629647 
1385.....................................................  4088 626 414 839 612779 1231113 
1390.....................................................  4160 906 600 2350 3016381 7214718 
1393.....................................................  2563 482 352 1462 5396902 9075126 
1394.....................................................  865 185 130 512 4902046 3440808 
1395.....................................................  3389 572 394 1467 5178485 9092293 
1396 .....................................................  3587 487 408 1167 5192334 8033706 

1397 ...........................................  ... ... ... ... ... ... 

       مسكوني ساختمان

1380.....................................................  5940 876 537 834 150698 468911 
1385.....................................................  3117 468 323 617 402978 893946 
1390.....................................................  3198 655 453 1918 2168168 5932763 
1393.....................................................  2267 426 305 1239 4079256 7645093 
1394.....................................................  645 135 91 372 1498830 2394110 
1395.....................................................  2592 409 299 1185 3716537 7366715 
1396 .....................................................  1069 195 147 497 1623277 3351725 

1397 ...........................................  ... ... ... ... ... ... 

       مسكوني غير ساختمان

1380.....................................................  44 120 30 58 17829 58164 
1385.....................................................  271 103 38 68 122939 121178 
1390.....................................................  119 139 39 48 50872 140076 
1393.....................................................  32 12 5 15 81307 92500 
1394.....................................................  114 28 20 20 2100966 140453 
1395.....................................................  75 83 24 35 473975 335146 
1396 .....................................................  93 20 13 54 457724 586010 

1397 ...........................................  ... ... ... ... ... ... 

و  مسكوني ساختمان
 توأم غيرمسكوني

      

1380.....................................................  502 84 66 157 40870 102572 
1385.....................................................  700 56 53 154 86862 215989 
1390.....................................................  843 113 109 385 797340 1141879 
1393.....................................................  264 44 41 209 1236340 1337533 
1394.....................................................  106 22 19 119 1302250 906245 
1395.....................................................  722 80 71 247 987973 1390432 
1396 .....................................................  2425 272 248 616 3111333 4095971 

1397 ...........................................  ... ... ... ... ... ... 

 .بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران -مأخذ
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         شهري نقاط در خصوصي بخش توسط شده تكميل هاي ساختمان مشخصات-10-10

 شرح
 ساختمان تعداد
 (دستگاه)

 زمین مساحت
 (مربع متر هزار)

 بنای زیر سطح
 همکف طبقه

 (مربع متر هزار)

 زیربنای کل سطح
 طبقات

 (مربع متر هزار)

 زمین ارزش
 (ریال میلیون)

 ساختمان هزینه
 (ریال میلیون)

       جمع
1380 ........................................  5135 799 525 829 197197 420835 

1385 ........................................  4217 719 440 1068 884990 1438742 

1390 ........................................  4424 1142 677 1924 2781969 5506302 

1393 ........................................  2249 811 425 2127 7052262 9809993 

1394 ........................................  3389 628 461 1882 9876655 11780343 
1395(1) ....................................  591 429 167 1078 4884961 6248091 
1396.........................................  3983 625 485 1727 7359332 11728433 

1397 .................................. ... ... ... ... ... ... 

       مسكوني ساختمان

1380 ........................................  4480 632 425 611 132222 287355 

1385 ........................................  3224 465 314 720 584889 949095 

1390 ........................................  3651 691 457 1502 2252049 4291914 

1393 ........................................  1933 745 375 1934 5919373 8704384 

1394 ........................................  2749 507 357 1489 5593750 9009989 
1395(1) ....................................  257 262 70 487 2295711 2521899 
1396.........................................  1506 312 219 1063 3884561 7184169 

1397 .................................. ... ... ... ... ... ... 

       مسكوني غير ساختمان

1380 ........................................  116 64 30 80 32979 60497 

1385 ........................................  103 142 48 82 116988 131909 

1390 ........................................  190 365 159 214 137520 570570 

1393 ........................................  24 21 14 27 421589 102274 

1394 ........................................  113 39 28 49 2463735 419153 
1395(1) ....................................  61 54 31 74 846324 700751 
1396.........................................  51 60 16 38 378129 379366 

1397 .................................. ... ... ... ... ... ... 

  و مسكوني ساختمان
 توأم غيرمسكوني

      

1380 ........................................  539 102 70 139 31996 72983 

1385 ........................................  890 112 79 266 183114 357738 

1390 ........................................  583 85 61 207 392400 643818 

1393 ........................................  292 44 37 166 711301 1003336 

1394 ........................................  527 83 76 344 1819170 2351201 
1395(1) ....................................  273 113 66 517 1742926 3205441 
1396.........................................  2426 253 250 626 3096642 4164898 

1397 .................................. ... ... ... ... ... ... 

 اصلاح شده است. ربطیتوسط دستگاه ذ 1395( آمار سال 1

 .بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران -مأخذ
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 (ريال ميليون)   شهري نقاط در شده تكميل و تمام نيمه شده، شروع هاي ساختمان حسب بر خصوصي بخش گذاري سرمايه -11-10

 جمع سال
  های ساختمان

 شده شروع

 های ساختمان

 تمام نیمه 

 های ساختمان

 شده تکمیل 

1380 ....................................................  555 192 238 126 

1385 ....................................................  1834 440 1054 340 

1390 ....................................................  9371 1774 6164 1432 

1393 ....................................................  12721 1963 9136 1622 

1394 ....................................................  9851 806 6731 2314 

1395(1) ................................................  8437 3036 4166 1235 

1396 ....................................................  11904 3285 5167 3452 

1397 ...........................................  ... ... ... ... 

 اصلاح شده است. ربطیتوسط دستگاه ذ 1395( آمار سال 1
 .ایران اسلامی جمهوری مرکزی بانک -مأخذ
 
 
 

 

 مسكوني تكميل شده توسط بخش خصوص تعداد، متوسط سطح زيربنا و متوسط هزينه يك مترمربع ساختمان واحدهاي -12-10

 ريال( هزار -متر مربعهزار)                                                                                                                      در نقاط شهري          

 متوسط زیربنا تعداد  سال
متوسط هرینه یک مترمربع 

 ساختمان

1380.............................................................  6633 107 471 

1385.............................................................  8716 107 1318 

1390.............................................................  11884 142 2857 

1393.............................................................  16140 129 4502 

1394.............................................................  12208 146 6049 

1395(1).........................................................  6680 145 5184 

1396 .............................................................  8466 190 6757 

1397 ..................................................  ... ... ... 

  اصلاح شده است. ربطیدستگاه ذتوسط  1395( آمار سال 1
 .بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران -مأخذ 
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 ) ميليون ريال(      استان كرمانشاهاداره كل راه و شهرسازي هاي احداث شده توسط  تعداد و هزينه انواع ساختمان  -13-10

 سال
 ساختمان های دولتی واحدهای مسکونی

 هزینه تعداد هزینه  تعداد

1380 ...........................................................................................  22 4234 41 10945 

1385 ...........................................................................................  465 637332 27 17626 

1390 ...........................................................................................  264 69564 1 4800 

1393 ...........................................................................................  7585 1998647 8 0 

1394 ...........................................................................................  5371 2416950 0 0 

1395 ...........................................................................................  ... ... 18 180000 

1396 ...........................................................................................  0 0 13 350000 

1397 ...........................................................................  0 0 3 60000 
 

 سال
 عمران شهری)پروژه( مراکزآمورشی  مراکز درمانی

 هزینه تعداد هزینه تعداد هزینه تعداد

1380 ...........................................................................................  ... ... 50 20711 7 1953 

1385 ...........................................................................................  6 4273 33 15455 4 761 

1390 ...........................................................................................  1 20920 2 26620 2 789 

1393 ...........................................................................................  3 0 5 0 0 0 

1394 ...........................................................................................  0 0 1 198 0 0 

1395 ...........................................................................................  1 260000 1 30000 1 18000 

1396 ...........................................................................................  0 0 0 0 1 24000 

1397 ...........................................................................  1 4۵0000 1 ۸000 4 ۵0000 

 استان کرمانشاه. و شهرسازی راه کل اداره -مأخذ
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 متر مربع(هزار)            استان برحسب نوع استفاده                    اداره كل راه و شهرسازيهاي واگذار شده توسط  زمي   -14-10

 ستانسال و شهر
 احداث واحد غیرمسکونی مسکونی احداث واحد

 مساحت زمین قطعه زمینتعداد  مساحت زمین تعداد قطعه زمین 

1380 ...........................................................................................  1522 211 90 21 

1385 ...........................................................................................  911 100 57 481 

1390 ...........................................................................................  247 41 32 24 

1393 ...........................................................................................  45 7 28 15 

1394 ...........................................................................................  63 24 44 83 

1395 ...........................................................................................  24 6 13 1964 

1396 ...........................................................................................  63 13 21 305 

1397 ...........................................................................  37 ۸ 10 3۸ 

 2 2 // 3  .............................................................................. آبادغرباسلام

 0 0 0 0  ................................................................................................ پاوه

 0 0 0 0  ................................................................................ باباجانیثلاث

 0 0 0 0  ......................................................................................... جوانرود

 0 0 0 0  ............................................................................................ دالاهو

 11 1 3 2  ........................................................................................... روانسر

 0 0 // 5  .................................................................................. ذهابسرپل

 0 0 1 5  ............................................................................................. سنقر

 0 0 0 0  ............................................................................................صحنه

 22 3 0 0  ................................................................................... قصرشیرین

 4 4 4 21  ....................................................................................... کرمانشاه

 0 0 0 0  ........................................................................................... کنگاور

 0 0 0 0  ......................................................................................گیلانغرب

 0 0 // 1  ......................................................................................... هرسین

 استان کرمانشاه. و شهرسازیراه  کل اداره -مأخذ
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 )ميليون ريال(                                                  اسفندهاي تعاوني مسك  فعال در پايان  عمومي شركتمشخصات  -1۵-10

 سرمایه شاغلان اعضاء تعداد  سال

1380 ...........................................................................................  184 46737 394 13478 

1385 ...........................................................................................  211 48015 1988 56571 

1390 ...........................................................................................  492 85002 2727 56148 

1393 ...........................................................................................  411 80689 2461 55219 

1394 ...........................................................................................  439 81734 2577 58574 

1395 ...........................................................................................  446 84028 2934 58446 

1396 ...........................................................................................  429 85969 2869 59390 

1397 ...........................................................................  426 ۸۵۵34 2990 ۵932 

 اداره کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه. -مأخذ
 
 
 
 

هاي  معامله شده در بنگاهدهاي مسكوني هاي مسكوني كلنگي و زيربناي واح سط قيمت يك مترمربع زمي  ساختمانمتو -16-10

 )هزارريال(                                                                                                   معاملات ملكي در شهر كرمانشاه               

 سال 
متوســط قیمت یک مترمربع زمین 

 ساختمان های مسکونی کلنگی

مترمربع زیربنای متوسط قیمت یک 

 واحدهای مسکونی

1380 ...........................................................................................  552 799 

1385 ...........................................................................................  1282 2812 

1390 ...........................................................................................  2176 5806 

1393 ...........................................................................................  2996 9597 

1394 ...........................................................................................  3012 9714 

1395 ...........................................................................................  2956 9998 

1396 ...........................................................................................  3279 10724 

1397 ...........................................................................  4312 12971 
 .ایران مرکز آمار -مأخذ
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ماهانه در قراردادهاي منعقد شده بي  موجر و مستأجردر بنگاه هاي معاملات ملكي به ازاي يك  (1)متوسط اجاره بهاي-17-10

 ريال()                                                                                               ع زيربناي واحد مسكوني در شهر كرمانشاهمترمرب

 اجاره بها سال 

1380 .................................................................................................................................................................  4328 

1385 .................................................................................................................................................................  14155 

1390 .................................................................................................................................................................  25501 

1393 .................................................................................................................................................................  39449 

1394 .................................................................................................................................................................  42579 

1395 .................................................................................................................................................................  46045 

1396 .................................................................................................................................................................  50388 

1397 .....................................................................................................................................  ۵937۵ 
  بها منظور شده است.  اجارهبه بعد آمار ودیعه در  1385از سال ( 1  
  .آمار ایران مرکز -مأخذ   
 
 
 
 
 
 
 

  واحدهاي مسكوني معمولي بر حسب تعداد خانوار معمولي ساك  -1۸-10

 اظهار نشده ترخانوار و بیش 4 خانوار 3 خانوار 2 خانوار 1 جمع شرح

  ...................... 1375آبان 
283670 234759 29420 6977 1371 1143 

 ... ... 7448(2) 39347 342680 389475  ..................(1)1385آبان 

 415 696 4764 29074 456773 491722  ...................... 1390آبان 

 ... 3۸1 2۵63 21۸97 ۵14739 ۵39۵۸0  ................. 139۵آبان 

 ... 175 1269 12307 407048 420799  .................... نقاط شهری

 ... 206 1294 9590 107691 118781  ................ نقاط روستایی

 باشد.  شامل خانوارهای گروهی و معمولی ساکن در واحدهای مسکونی معمولی می 1385(  اطلاعات سال 1

 باشد. میتر  ین عدد برابر با واحدهای مسکونی معمولی دارای سه خانوار و بیش( ا2 

 مرکز آمار ایران.  -مأخذ

 مرکز آمار ایران. دفتر جمعیت، نیروی کار و سرشماری. -      
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  در واحدهاي مسكوني معمولي برحسب نحوه تصرف محل سكونت (1)خانوارهاي معمولي ساك  -19-10

 جمع شرح
ملکی عرصه 

 و اعیان
 استیجاری ملکی اعیان

در برابر 

 خدمت
 اظهارنشده سایر رایگان

 3918 1647 27649 6358 63055 27733 214020 344380 ...................... 1375آبان 

 .................. (2)1385آبان 
444046 287182 14297 112303 6737 19976 1564 1987 

 2919 3781 33408 7291 166674 29733 285895 529701 ...................... 1390آبان 

 ۸۵7 42۵94 ... ... 199796 ... 32460۵ ۵67۸۵2  ................ 139۵آبان 

 456 31995 ... ...  186957 ... 216822 436230 ..................... شهرینقاط 

 401 10599 ... ...  12839 ... 107783 131622 ................. نقاط روستایی

 باشد. شامل خانوارهای گروهی و معمولی ساکن در واحدهای مسکونی معمولی می 1395و  1390، 1385 های(  اطلاعات سال1
 باشد.  ورد میآبه صورت بر 1385(  اطلاعات سال 2

 مرکز آمار ایران. -مأخذ
 مرکز آمار ایران. دفتر جمعیت، نیروی کار و سرشماری. -      
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 نقاط شهري و روستايي واحدهاي مسكوني معمولي بر حسب نوع اسكلت و مصالح عمده به كار رفته در ساختمان در -20-10

 بتون آرمه اسکلت فلزی جمع کل شرح
 سایر

 جمع
آجر و آهن یا 
 سنگ و آهن

آجر و چوب یا 
 سنگ و چوب

 بلوک سیمانی 
 )با هر نوع سقف(

 (1)13۸۵آبان 
       

 3600 6140۵ 223417 320766 13424 ۵37۸7 3۸947۵  ....................استانكل 

 1488 24650 180089 211178 9537 49735 271554  ....................... نقاط شهری

 2113 36754 43328 109588 3887 4052 117921  ................... نقاط روستایی

        1390آبان 

 4773 ۵1۵97 2۵6694 3۵00۸6 36۸73 1024۵1 491722  ....................استانكل 

 1842 22508 199366 234699 24989 94170 355515  ....................... نقاط شهری

 2931 29089 57328 115387 11884 8281 136207  ................... نقاط روستایی

        139۵آبان 

 4۸99 36۸70 2290۵1 306671 ۸4407 147343 ۵39۵۸0  ....................استانكل 

 2088 17084 180259 214897 67811 137263 420799  ....................... نقاط شهری

 2811 19786 48792 91774 16596 10080 118781  ................... نقاط روستایی

 

 شرح

 سایر

تمام آجر یا سنگ و  اظهار نشده
 آجر

 اظهار نشده سایر خشت و گل خشت و چوب تمام چوب

 (1)13۸۵آبان 
       

 0 149۸ ۸14 ۵۸91 23746 3۵3 1۵40  ....................استانكل 

 0 1104 222 355 3501 146 727  ...................... نقاط شهری

 0 393 593 5536 20245 208 813  .................. نقاط روستایی

        1390آبان 

 2312 2۸63 ۸00 7139 2213۸ 320 3762  ....................استانكل 

 1657 2279 363 887 4832 264 2358  ...................... نقاط شهری

 655 584 437 6252 17306 56 1404  .................. نقاط روستایی

        139۵آبان 

 11۵9 ... 3۸64 6336 1۵209 6۵3 97۸9  ....................استانكل 

 828 ... 2672 1294 3629 511 7360  ...................... نقاط شهری

 331 ... 1192 5042 11580 142 2429  .................. نقاط روستایی

 باشد.  ورد میآبه صورت بر 1385(  اطلاعات سال 1
 .ایران آمار مرکز - مأخذ
 سرشماری و کار نیروی جمعیت، دفتر. ایران آمار مرکز -        
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